NELORE CEIP
PAINT MACAN

Criador/Prop.: AGROPECUARIA CORREGO...

Registro: P340 1411421

Codigo: 200NE4114

Grupo: Corte

20

'BEEF ON DAIRY

ACABAMENTO

CONSISTENCIA
GENETICA

GANHO
DEPESO

SEﬁEX

Genética Para Vida"

Nascimento: 20/08/2021

Avo Paterno

pai PAINT NITRO
ABRAAO PTZ Av6 Paterna
A4009FBT
Avo Materno
Ve LITIO AJ
P340 E048217

Avo Materna
P340 272814

RENDIMENTO
DE CARCACA

Comentarios

- PAINT Macan impressiona por sua morfologia e equilibrio entre biotipo e excelente avaliagdo genética.

- Filho de Abrado PTZ em matriz Litio AJ e com prova destacada para todas as caracteristicas de interesse econdmico, fazem de PAINT Macan o touro completo e muito versatil, podendo ser utilizado

em diversos sistemas de producdo.

PAINT - 2023

DESMAMA

DEP
IPP 919,06
PG 29341
PN 2991
GND 20409
cD 320
PD 341
MD 33
uD 19

ACC
0,39
0,75
0,58
073
0,72
0,72
072
072

DECA
7

4

SOBREANO

GPD

PEI
PEIP

GNS

DEP
20593
331
3,61
356
197
172

28,22

410,12

ACC
0,12
0,12
0,12
0,12
0,72
0,75

0,74

073

DECA

1

1

iNDICE GENETICO
DEP ACC DECA

IDESM 22,61 073 1



